
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З  
 

21 березня  2017   року                          Одеса                                        № 106/ОД 
 

 

 

Про внесення змін до наказу 

Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 

06.03.2017 №86-ОД «Про перевірку 

спеціальних загальноосвітніх шкіл-

інтернатів Одеської області» 
 

Керуючись протокольним рішенням №2 позачергового засідання комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

облдержадміністрації від 27.02.2017 та листом Державної Установи «Одеський 

обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» з метою 

перевірки стану дотримання санітарно-епідеміологічних вимог та гігієнічних 

норм, виконання профілактичних заходів у спеціальних загальноосвітніх 

школах – інтернатах обласної комунальної власності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 06.03.2017 №86-ОД «Про перевірку спеціальних 

загальноосвітніх шкіл-інтернатів Одеської області»: 

1.1. Включити до складу комісії  з перевірки стану дотримання 

санітарно-епідеміологічних вимог та гігієнічних норм, виконання 

профілактичних заходів у спеціальних загальноосвітніх школах – інтернатах 

обласної комунальної власності: 

 

Красницьку Людмилу 

Василівну 

- головного позаштатного епідеміолога 

Департаменту охорони здоров'я та соціального 

захисту; 

 

Песчанську Олену - завідувача відділення організації епідеміологічних 



 

Юріївну досліджень відділу дослідження біологічних 

факторів Державної Установи «Одеський 

обласний лабораторний центр Міністерства 

охорони здоров’я України»; 

 

Сойнікову Алісу 

Владиславівну 

- завідувача відділу епіднагляду (спостереження) та 

профілактики неінфекційних захворювань 

Державної Установи «Одеський обласний 

лабораторний центр Міністерства охорони 

здоров’я України»; 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                    Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації  

від 21.03.2017. 2017 № 106/ОД 

 

 

 

Орієнтовний графік виїзних перевірок санітарного стану спеціальних 

загальноосвітніх шкіл-інтернатів обласної комунальної власності 

 

Дата виїзду Назва навчального закладу Адреса 
Кількість 

дітей 

17.03.2017 

 

Комунальний заклад "Піщанська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

66110 

Одеська область, 

Балтський район,  

с. Піщана,вул. Кірова, буд. 2-А 

 

77 

Комунальний заклад "Балтська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат № 1  І-ІІ ступенів" 

66101, Одеська область  

м. Балта, вул. Шевченка , 

 буд. 16. 

 

246 

20.03.2017 

Комунальний заклад "Білгород-

Дністровська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

№10  І-ІІ ступенів" 

67700, Одеська область,                                           

м. Білгород-Дністровський,  

вул. Кутузова,  буд.6   

 

106 

22.03.2017 

Комунальний заклад 

"Утконосівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 

68645, Одеська область, 

Ізмаїльський район, 

с. Утконосовка, 

вул. Паркова, буд. 16 

 

94 

Комунальний заклад "Кілійська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

68300, Одеська область, 

Кілійський район,   

м. Кілія, вул. Челюскіна,буд.10 

 

109 

24.03.2017 

 

Комунальний заклад "Болградська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІІ ступенів з 

дошкільними групами корекційного 

та реабілітаційного спрямування" 

68702, Одеська область, м. 

Болград,  

вул. Малевінського, буд.187 

 

 

79 

Комунальний заклад "Михайлівська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

68252, 

Одеська область, 

Саратський район,  

с. Михайлівка, 

вул. Чаїри, 12 

 

85 

27.03.2017 

Комунальний заклад "Чорнянська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

67911, Одеська область, 

Окнянський район, 

с. Чорна 

 

94 

29.03.2017 

 

Комунальний заклад "Лиманська  

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

67452, Одеська область, 

Роздільнянський район, 

смт. Лиманське 

вул.Лимана,буд.206 

 

93 

31.03.2017 

Комунальний заклад "Троїцька 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат" 

66560, Одеська область,  

Любашівський район,  

с. Троїцьке,  

вул. Гагаріна  буд.1 

 

86 

Комунальний заклад "Миколаївська 

спеціальна загальноосвітня школа-

67000, 

Одеська область, 

 

85 



 

інтернат 1-11 ступенів" Миколаївський район, 

смт. Миколаївка,  

вул. Калініна, буд. 5 

03.04.2017 

 

Комунальний заклад "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат №7 І-ІІ ступенів" 

65016, м. Одеса, 

вул. Авдєєва-Чорноморського, 

буд.23 

 

133 

Комунальний заклад "Одеська  

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат №91  І-ІІІ ступенів" 

65019, м. Одеса,  

вул. Рєпіна, буд.1 

 

 

109 

05.04.2017 

 

Комунальний заклад "Одеська  

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат №34  І-ІІ ступенів"  

65016, м. Одеса, 

вул. Львівська,  буд. 3 

 

185 

Комунальний заклад "Одеська  

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат №87 І-ІІ ступенів"" 

65016, м. Одеса, 

вул. Львівська, буд. 5 

 

114 

Комунальний заклад "Одеська 

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат №93 І-ІІІ ступ.з 

дошкільними групами корекційного 

та реабілітаційного спрямування" 

65078, м. Одеса, 

вул. Терешкової, буд. 25-А 

 

 

82 

07.04.2017 

Комунальний заклад "Одеська  

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат №88  І-ІІ ступенів" 

65037, м. Одеса, Проспект 

Свободи, буд.97 

 

162 

Комунальний заклад "Одеська  

спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат № 97 І-ІІ ступенів" 

65037, м. Одеса, 

вул. 411 батареї, буд.2 

 

99 

 

 

 

Начальник відділу дошкільної,  

корекційної освіти та соціальної роботи                                                      О.В. Углік 


